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B SZPITALWOLSKI ftolssznego
Warszawy
im. dr Anny Gostynskiej Sp. z 0.0.
EP.26.29.2023 Warszawa, dnia 19 kwietnia 2023 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postepowania na ,Ustuge prania bielizny szpitalnej, czipowanie poScieli oraz pranie odziezy roboczej”,
nr sprawy: EP/25/2023.

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu na ,Ustuge prania bielizny szpitalnej, czipowanie poécieli oraz pranie
odziezy roboczej " - sprawa nr EP/25/2023, prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z pézn. zm.) wplynely do Zamawiajgcego
zapytania dotyczgce zapisow specyfikacji warunkdéw zamdwienia.

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 w zwigzku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych, odpowiada na zadane pytania.
Dotyczy tresci SIWZ:

1. Zal Nr 2 do swz pkt 1.2: w zwigzku z tym, Ze Zamawiajacy wymaga stosowania systemu RFID UHF
prosimy o odstgpienie od zgodnosci z normga I1SO 15693, poniewaz norma ta nie dotyczy tak wysokich
czestotliwosci.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

2. zal Nr 2 do swz pkt 1.1.6: czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy edytowalng liste oznakowanego w
systemie RFID UHF asortymentu zawierajaca: nazwe asortymentu wraz z niepowtarzalnym kod RFID
UHF.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy udostepni liste.

3. zal Nr 2 do siwz pkt 2.2: Prosimy o odstgpienie od wymogu dwdch tuneli pralniczych. Ilo$¢ urzadzen
zainstalowanych w pralni wptywa jedynie na wydajnos¢, nie na jako$¢ i skutecznoé¢ realizowanej ustugi.
lloSci asortymentu deklarowane do prania przez zamawiajgcego stanowig okoto 10% mozliwoéci
wydajnosciowych jednego tunelu pralniczego na jednej zmianie. Zapewniamy, ze iloéci te pozwalaja
bezpiecznie zrealizowa¢ ustuge przy wykorzystaniu jednego tunelu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

4. zah Nr 2 do siwz pkt 2.2: biorac pod uwage, ze zamawiajgcy wymaga, aby $rodki piorace i dezynfekujace
byly przeznaczone do stosowania w zaktadach opieki zdrowotnej, prosimy o odstgpienie od wymogu
posiadania agregatu do czyszczenia chemicznego. Czyszczenie chemiczne jak sama nazwa wskazuje, jest
to proces jedynie czyszczenia, usuwania zabrudzen, nie gwarantujacy procesu dezynfekcji. Zaden z
dostepnych rozpuszczalnikow chemicznych, ani detergentdéw nie posiada petnego spektrum dziatania
dezynfekcyjnego przeciwko B, F, Tbe, V i S. Ponadto asortymenty stosowane w szpitalu dostosowane sa
do prania dezynfekcyjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ (to nie jest ten zapis zal 2 do swz pkt 2.2. jakas
pomytka pytajacego)

5. Czy w przypadku braku zgody na odstgpienie od wymogu posiadania agregatu chemicznego,
Zamawiajacy dopudci alternatywna technologie dla czyszczenia chemicznego, technologia zwana
wetlceaning? Technologia ,czyszczenia na mokro” pozwala na czyszczenie asortymentdéw oznaczonych
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literka P w wodzie. Oznacza to, Ze proces przebiega w wodzie, a prany asortyment osigga lepszy efekt
higieniczny niz asortyment czyszczony chemicznie. W  wybranych przypadkach, pozwala na
zastosowanie ptynu dezynfekcyjnego oraz wyzszej temperatury, co zapewnia poprawny efekt
higieniczny.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszczamy alternatywnej technologii.

zat. Nr 2 do siwz pkt 2.4.5: Z uwagi na fakt, iz Wykonawca nie ma wptywu na jako$¢ bielizny operacyjnej
Zamawiajgcego, a jedynie na proces jej prania, prosimy o dodanie do zapisu: ,...bielizna operacyjna nie
moze pozostawia¢ pytdw na narzedziach i aparaturze medycznej...” stéw ,0 ile spelnia wymagania
normy PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia, a ilos¢ cykli jej prania nie przekracza ilosci
cykli okreslonych przez jej producenta.”

Odpowiedz: zgodnie z SWZ

zal. Nr 2 do siwz pkt 2.4.6: Z uwagi na fakt, iz Wykonawca nie ma wplywu na warunki i procedury
panujgce u Zamawiajacego prosimy o zmiane zapisu na nastepujgcy: , Zamawiajacy zapewnia taka
organizacje transportu, zatadunku i roztadunku bielizny szpitalnej, ktéra bedzie gwarantowata nie
krzyzowanie sie drog (...)"

Odpowiedz: zgodnie z SWZ

zat. Nr 2 do siwz pkt 2.9:

a) Poniewaz zgodnie z formularzem ofertowym Wykonawca nie bedzie dostarczat ,swojej” bielizny,
prosimy o doprecyzowanie zapisu, iz chodzi o bielizne Zamawiajgcego i jego obowigzek oznakowania
swojego asortymentu.- Odpowiedz: zgodnie z SWZ

Prosimy o potwierdzenie, czy asortymenty wskazane w formularzu asortymentowo-cenowym:

18 spodnie operacyjne

19 bluza operacyjna

20 sukienka operacyjna

sg wyrobami medycznymi dopuszczonymi do obrotu na terytorium RP zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ

Dotyczy zapisow umowy:-Zgodnie z SWZ

i

§ 2 pkt 3: Prosimy o modyfikacje §2, pkt. 3 Umowy poprzez dodanie po stowach ,0 ile sg to zabrudzenia
powstate w trakcie normalnego uzytkowania” zwrotu ,nadajace sie do usuniecia w trakcie procesu
prania przy uzyciu zatwierdzonych srodkow pioracych.”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

§ 2 pkt 6: Zwracamy sie z pro$bg o wskazanie jednostek, ktére majg mie¢ dostep do witryny internetowej.
OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepni liste.

§12, pkt. 1a: prosimy o dodanie po stowach ,widoczne nieusuniete zabrudzenia” stéw ,o ile sg to
zabrudzenia powstale w trakcie normalnego uzytkowania, nadajace sie do usuniecia w trakcie
procesu prania przy uzyciu zatwierdzonych srodkéw pioracych”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

§12, pkt. 1b: wnosimy o obnizenie kary umownej do 100 zt za kazdy rozpoczety dzien przekroczenia
terminu przeprogramowania czipéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

§12, pkt. 1c|: wnosimy o dodanie zapisu: ,,0 ile reklamacja byla zasadna, a uszkodzenie nastapito z
winy Wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

§11, pkt. 1h: Wnosimy o obnizenie kary umownej do 5% warto$ci niezrealizowanej cze$ci umowy.
OdpowiedzZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze zmiany staja sie integralng czeécig SWZ i tym samym stajg sie wigzgce od

dnia ich ogtoszenia.

Sporzadzil: Matgorzata Marcinkowska
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